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Referat Bestyrelsesmøde 

 Den 5. juni 2024 kl. 19.30 

 

                                       Mødt Afbud 

Ulla Klimt – formand, sekretær X  

Klaus Møller - næstformand X  

Martin Sønderskov – bestyrelsesmedlem, kasserer              X  

Edin Dervisevic - bestyrelsesmedlem X  

Jimmy Madsen - bestyrelsesmedlem ÷ ÷ 

Michael Saunte - bestyrelsesmedlem X  

Sigurd Jacobsen - bestyrelsesmedlem X  

 
 

1. Kommentarer til referatet fra mødet den 01.05.24 

Ingen kommentarer til referatet. 

 

2. Drøftelse af visioner og handleplaner for Sejlforeningen Vikingen 

Med udgangspunkt i den tidligere brainstorm og handlingsforslagene fra medlemsmødet blev visioner 

for bestyrelsesarbejdet og handleplaner konkretiseret. De endelige formuleringer konfirmeres ved næste 

bestyrelsesmøde. 

 

3. Siden sidst 

Sprøjtning af broer 

Grundet mindre tilfredshed med sprøjtningen af broerne i sommeren 2023 vedtog AMBA’ets bestyrelse, 

at det for den kommende sæson er en opgave, som klubberne selv varetager. Sprøjtning med den 

anvendte væske kræver ikke særligt certifikat. AMBA’et indkøber sprøjtevæske til broerne til opbevaring 

i den aflåste miljøstation og eventuelt en elektronisk sprøjte. 

 

Status for flydebroen 

RH Diving har efterset flydebroen og har repareret den tværramme, der holder flydepontonerne på 
plads. De konkluderede, at alle tværremmene bør renoveres/ udskiftes og at de gevindstænger, som 
holder dem, også skal udskiftes. Der er meget råd og pæleorm i træværket. Der indhentes et tilbud på 
udskiftning af tværremmene og halvdelen af dæklaget.  
 

Mastehuset 

Det går fremad med bygningen af mastehuset. Det forventes færdigt ?? 

Prisen per sæson for opbevaring af en mast i mastehuset er aftalt til at være 600 kr. for master på op til 

13,99 m og 900 kr. for master over 14 m. Der skal ligeledes aftales en deadline for tilmelding til 

masteopbevaring. 

Det er en forudsætning, at ejeren er medlem af en af klubberne. 
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Vinteropbevaring af både 

Prisen for vinteropbevaring af både på havnepladsen skal efter lejekontrakten reguleres hvert år. Ulla 

taler nærmere med Jan Barsø om fastsættelsen af lejen for 2024/2025.  

Der skal aftales en deadline for tilmelding til vinteropbevaring. 

Det er en forudsætning, at ejeren er medlem af en af klubberne. 

Formændene for de tre klubber mødes om fordeling af vinteropbevaringspladserne i havnen.  

 

Udpegning af praktiske ansvarlige for vinterpladsen og masteopbevaring 

Der skal udpeges en repræsentant fra Sejlforeningen Vikingen, der skal stå for udarbejdelse af 

informationsmateriale om muligheden for masteopbevaring og instrukser for placering m.m. samt en, 

der skal stå for planlægningen af vinteropbevaring på havnepladsen. 

Edin Dervisevic, Jimmy Madsen?/ Martin Sønderskov? og Ulla Klimt er repræsentanterne fra 

Sejlforeningen Vikingen i planlægningsgrupperne. 

 

Funktion af internet-forbindelserne 

FalstersTV rykkes, da det er vigtigt at internet-forbindelsen også fra broerne er velfungerende i den 

kommende sommerperiode. I samme forbindelse installeres en boks for enklere tilslutning af pc og mobil 

til storskærmen.  

 

Andre informationer 

Repræsentanter fra de tre klubber er inviteret til møde den 10. juni 2024 for at aftale nærmere om 

mulighederne for samkøringen af data i relation til gæstelejeindtægterne, således at gæstesejleren kan 

betale gæsteleje via begge Harba-automater, et lettere overblik for havnefogeden samt enklere 

mellemregning mellem klubberne . Der indkøbes nye skilte til tydeligere pladsnummerering. 

 

Aftalen om gratis gæsteleje for en enkelt nat i Lergraven og vice versa er ved at være klar.  

 

Et medlem har endnu ikke betalt deres medlemskontingent for 2024 og pæleleje for sommerperioden. 

Dette medlem vil blive ekskluderet af Sejlforeningen Vikingen, hvis den nye betalingsfrist ikke 

overholdes.  

 

Guldborgsund kommune har opdateret rottebekæmpelsesplanen. Nye kasser er opsat og i løbet af 

sommerne vil disse blive opgraderet med nye bekæmpelsesmidler. 

 

Broplanen bliver opdateret, således at den kan komme i havnefogedtasken. 

 

Informationerne på Havneguiden.dk relateret til Lystbådehavnen Nykøbing Falster er opdateret. 

 

4. Eventuelt 

 

Næste bestyrelsesmøde er planlagt til den 07.08.24. 


